РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2019	    № АГ-1862-п

Об изменении муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок в муниципальном образовании город Минусинск № 5 «Автовокзал – Микрорайон Лесной», № 9 «Автовокзал – Микрорайон Центральный»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом городского округа – город Минусинск, постановлением Администрации города Минусинска от 28.07.2017 № АГ-1500-п «Об утверждении положения о порядке установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок в муниципальном образовании город Минусинск», протоколом межведомственной комиссии по безопасности дорожного движения города Минусинска от 18.09.2019 года № 19, в связи с данными об изменении пассажиропотока, полученные при обследовании, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить с 21 октября 2019 года схемы движения транспортных средств по муниципальным маршрутам регулярных пассажирских перевозок:
        № 5 «Автовокзал – Микрорайон Лесной» согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
        № 9 «Автовокзал – Микрорайон Центральный» согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. МКУ «Управление городского хозяйства» (Пономарева) внести изменения в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании город Минусинск в срок не позднее 10 дней со дня опубликования настоящего постановления.
3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Носкова В.Б.
5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, но не ранее 21 октября 2019 года.

Главы города                       	     подпись                                    А. О. Первухин

                                                                                                                                         Приложение 1 к постановлению
                                                                                                                                         Администрации города Минусинска
                                                                                                                                         от   15.10.2019   №  АГ-1862-п
      [image: ]

                                                                                                                                         Приложение 2 к постановлению
                                                                                                                                         Администрации города Минусинска
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                         от   15.10.2019   №  АГ-1862-п [image: ]
image1.jpeg
CXEMA

JIBHKEHHUS TPAHCIIOPTHBIX CPEACTB 110 MyHHIHIAILHOMY MAPIIPYTY PeryJsipHbIX MepeB 030K
Ne 5 « AsroBoksan — Mukpopaiion Jlecnoii»

YCJOBHBIE OFO3HAYEHUS
V' —yerymure gopory
i - cBerodop

B ocraoska

¥l

—_—

- MOCT
— HAIPABICHHE JIBIKECHUA

ya. Toeona

Mo.msn-
wiwa Ne 1 L]

.
S8
g

na.
leumia cLpsimok

T
oo B

&
3

3. ==

va. Okmadpycrasn

ya. Jenuna

Taroan

Tuuorpa- .i- Myseit

|
Lm -

—_—
o Kpasueuso Sovia -
ya. Jlecnas g7 CT.phimoK
g
X :l[/l,'mﬁ xa
9
g "
s 1P
S W, Conns
Opana 5 N
parmae- i
pest g
D || ! ya. Cogemexas
[ ] oo i !
™ & 1 -
urs E Tlobeans
T ™ Sm
g & 3
I I & ]
3 ' < a vi. Hapoonas
s
e Mebeannbiii ‘ wrar.
S Maranm Eunceit
£ ] an
T Tapr.
L] W uestp .
i . Tumupsazesa
Iepuarounas .! Aduran- !
Gadpira cxan W
np. Komensuwiit i T ¥ ]

war. .
Peruns gy | W X 37

i

va. laeapuna

|

<]

I

yi. Ckeopyosckas

image2.jpeg
CXEMA
JABH/KEHHSI TDAHCHOPTHLBIX CPEICTB N0 MYHHIIHITAJTLHOMY MapHIPYTY PEeryasiDHEBIX [epeBO30K
Ne 9 «ABTOBOK321 — MUKpopaiion LleHTpaabHbIi»

Tunorpa-  loausau-
guu  muRaNel . KoMOGMORLCKR

LJ
Hpomoxa ¥ <
N\ \l*.li
urs Q 5 3 AR

‘]"‘ Mebeasuniil sk
i— e ¥pé.
e S5 NS Cass K@ 1395

W e ?
Hepustomun | 4~ 75 \/ ® /0 \ Gt
$oipnxs @ Uepunron. & &
) A4 2 Kpus?
% HEHKO

" wau patpura
&

KRorean-
Haw

¢
? + \ 44_%

2
% 2% Q
% ek %
% .‘y Aerena
% o @

A1

puox

Hoamwaw- K
ks N 2 HOuocin

’ﬁ:npu- &
sena

Cromaro-
aorun g

4
4, &

S5 Muncican

o Auto- @
B oot oxma
'\‘)“ 3 Auryan s
° Owrabps-

®
27 Jevcan
®  Pania Mar 4
Boaro- Kuryan x, o
Tpazcsan - Araii- - fE
‘0‘»’ Crpokiate HO0buacitnan rebiss P
7O
e Koauno

< \llm'w.lmuﬁ